BARTIN UNIVERSITES

"Aydinlk Yarinlara

Fakiilte Spor Bilimleri Fakiiltesi
Boliim  Spor Yoneticiligi Bolimii
Ogretim Tiiriit Normal Ogretim
Smif 3. Smif
Akademik Yil  2024/2025
Doénem Bahar
Saat Pazartesi Sali Carsamba
08:30 - 09:20 YNT 330
09:30 - 10:20 YNT 330
10:30 - 11:20 YNT 328 YNT 330
11:30 - 12:20 YNT 328
12:30 - 13:20 YNT 332
13:30 - 14:20 YNT 332
14:30 - 15:20 YNT 306 YNT 332 YNT 334
15:30 - 16:20 YNT 306 YNT 316 YNT 334
16:30 - 17:20 YNT 306 YNT 316 YNT 334
Ders Kodu Ders Adi
YNT 330 Halkla iligkiler
YNT 332 Engelliler i¢cin Beden Egitimi ve Spor
YNT 306 Spor Yonetiminde Liderlik
YNT 334 Spor Psikolojisi
YNT 328 Bolim Se¢cmeli (Alan) Spor ve Turizm
GON 300 Boliim Se¢meli (Alan) Gonilliiliik
Calismalari
YNT 316 Herkes I¢in Spor ( Béliim Se¢meli (Alan)
YNT 324 Boliim Se¢meli (Alan) Kamu

Yonetiminde Yeni Yaklagsimlar

Dog¢. Dr. Serdar CEYHUN

Adres

Boliim Baskani

HAFTALIK DERS PROGRAMI

Dokiiman No
Yayin Tarihi
Revizyon Tarihi
Revizyon No

Cuma Cumartesi

GON300

Persembe

GON300

GON300

YNT 324
YNT 324

Sorumlu Ogretim Elemam
Dr. Ogr. Uyesi Cigdem GOKDUMAN

Dr. Ogr. Uyesi Zeynep YILDIRIM
Dr. Ogr. Uyesi Cemal 0ZMAN

Dr. Ogr. Uyesi Murat SARIKABAK
Dr. Ogr. Uyesi Cemal 0ZMAN

Dr. Ogr. Uyesi Cigdem GOKDUMAN
Dr. Ogr. Uyesi Murat SARIKABAK
Dr. Ogr. Uyesi Cigdem GOKDUMAN

Bartin Universitesi Rektorliigii Telefon 03782235500
74100 Merkez / BARTIN internet Adresi www.bartin.edu.tr
E-Posta info@bartin.edu.tr
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Pazar

Derslik
713

201
713
203
203

704
704
203
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